Име и презиме – 


Македонски јазик
Песна ,,Семафор  сум   дете “
                                              Семафор сум дете, имам светла три

кажи како работам дали знаеш ти?

Црвено штом светне значи  пази-стој

детето на преминот застана во строј .

Семафор сум дете, имам светла три ,

кажи како работам , дали знаеш ти?

Жолто кога светне како сончев зрак,

детето чека зелен знак.

Семафор сум дете, имам светла три,

кажи како работам, дали знаеш ти?

Зелено штом трепне, како в гора лист

детето ќе помине, патот му е чист.
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Умее да ја рецитира стихотворбата              -        Самостојно   Со помош     Со потешкотии
Правилно ги поставува боите на семафорот  -    Самостојно   Со помош     Со потешкотии

